別記様式（第 14 条関係）

さくら市長         様

                   届出者

                   所在地

                  代表者氏名

事故報告書

事故の状況について、次のとおり報告します。

１ 事故発生日     年  月  日（  ）  時  分

２ 事故発生場所

３ 事故の概要

（原因）

（状況）

４ 事故後の対処

（発生直後の対処）

（その後の対処）